
  

 

 

 

 

2 0 2 1 年 ４月 1 5 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

金沢総合車両所（在来線）および白山総合車両所（新幹線）の 

一般公開中止について 

 

 

JR 西日本金沢支社では、地域の皆様に鉄道に親しんでいただくことを目的に、一般の皆様が

ご参加いただける車両所の一般公開を開催してまいりました。 

 

 

金沢総合車両所（所在地：白山市新田町 289番地）および白山総合車両所（所在地：白山市

宮保町 2791番地）の 2021 年度一般公開につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、中止とさせていただきます。 

 

楽しみにしてくださっている皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解下さいます

よう、お願い申し上げます。 

 

 


